risdictionem aliquam iisurpenl. — (REG. 14, f. 70 v"; ann. II, 
1 e. 13; — MOUEAU 1185, f. 210.) 

I 
] « .. abbati Cliiniacensi. Intel leximus nuper quod —. 

Dat . l 'erusi i , X I I kalendas jul i i , pontificatus nostri anno 

sectmdo. » 

1 9 9 POrouse, 22 juin 12-28. 

Trajeclcnsi episcopo, — cum in civilale acdioecosi sua ec
clesiastica beneficia adeo essenl-cxilia, quod clerici lilterati, 
uobiles ci liouesli maxime, ipsi familiariler obsequcnies, ne-
quircnt ex eis singulis congrue suslcntari, — facullalem con
cedil dispcnsandi cura qualuor clericis suis ul sinu'uli phira 
ecclesiastica beneficia, etiam si curam Iiaboanl animarum an-
nexam, usque ad valenliam quinquaginla vel sexagiula mar
carum, oblinere valeant. — (REC. 14, f. 70 vo; aun. II, e. 16; 
— .Mouiuu 1183, f. 217.) 

« .. l'i-ajeclcnsiepiscopo. Etsi non sit —. Dat. Peru.sii, 

X kalendas jul i i , pontificatus nostri anno secundo. » 

200 Piirouse, 2 juillel 1228. 

Priori et convenlui Dunelmensibus nolum facil se reluxare 
excommunicalionis senlentias eis objectas, occasione electionis 
in ipsorum ecclesia de Wigorniensi archidiacono faclae el pos
tea uh ipso papa cassalao. — (UEG. 14, f. 71 ro; ann. 11, c . l 7 ; 
— .MonE.\u 1183, f. 218.) 

« .. priori et convenlui Dunelmensibus. Licet electio 

q u a m — . Dat . Perus i i , V I nonas j idi i , pontificatus nos

tr i anno secundo. » 

2 0 1 Pérouse, 16 juin 1228. 

Benedictum abbatem et monachos {nonaslerii Sanclae Ma
riae de Crassa, ad exemplar Adriani papae, sub beali Pelri et 
sua protectione suscipit, el eorum posscssiones confirmat. — 
(HEC. 14, f. 71 r°;ann. II, e. 18;— MOREAU 1183, f. 219; — 
PoTTHAST 8209.) 
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« Benediclo abbati ìnonaslerii Sancle Marie de Crassa^ 
ejusque fralribus lam presentibus quam fuluris regularem 
vilam professis, in perpetuum. Religiosam vilam eligen
tibus —. Dat. Perusii, per manum Martini, Sancte Ro
mane Ecclesie vicecancellarii, XVI kalendas julii, in
dictione 1, Incarnationis Dominice anno MCCXXVIII, 
pontificatus vero donni Gregorii pape Vi l l i anno se
cundo. » 

202 Rieti, 23 avril 1228. 

Abbati el convenlui Crasscnsibus renoval privilcgium a Cc-
lasio papa II « eorum monaslerio concessum, prò magna parie 
corrosum, inserto sub sua bulla praedicli iiriviicgii tenore. — 
(REG. 14, f. 72 vo; ann. li, e. 19; — MORKAU 1183, L 223; — 

POTTHAST 8177'.) 

« ., abbati el convenlui Crasscnsibus. Cum venisses ad 
presentiam noslram, fili abbas, et nobis humiliter sup-
plicasses ut bone memorie Gelasii pape secundi, pre
decessoris nostri, privìlegium monaslerio vestro con
cessum, quod crai prò magna parie corrosum, innovare 
misericorditer dignaremur, nos, inspecto eodem privi
legio, sic corroso, ne jus posset ipsius monasterii de
perire, illud duximus innovandum, ei auctoritatem 
quam originale habuerat tribucudo; ita tamen ut per 
innovaliouein ipsius, eidein monasterio nichil plus Ju
ris accrescat quam per privìlegium oblìnuit memora
tum, cum por lioc non novum ei concedere, sed anti-
quum jus conservare velimus —. Dat. Reale, VII ka
lendas maii, pontificatus nostri anno secundo. »